

وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۱۸

گزارش جالب IWF از رکوردهایی که سهراب مرادی باید بشکند

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام کرد سهراب مرادی می‌تواند دومین وزنه‌بردار ایرانی باشد که در مسابقات جهانی جهان شده است. سهراب مرادی در مسابقات جهانی وزنه‌برداری در مورد رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم قهرمانی جهان و حضور سهراب مرادی در این وزن نوشت: رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم برای نخستین مرتبه در قهرمانی جهان برگزار خواهد شد. سهراب مرادی در این وزن حضور دارد که در مسابقات جهانی سال گذشته موفق شد هر

ماشین سازی صفر – استقلال صفر

استقلال با «ماشین» هم به حرکت در نیامد



استقلال با تساوی برابر ماشین سازی همچنان در بحران باقی ماند و نتوانست صعودی در جدول رده بندی داشته باشد.

استقلال بعد از شکست برابر سپاهان و سایپا در لیگ برتر و جام حذفی امید زیادی داشت با شکست ماشین مانیخ سازی دوباره به امنیت برسد اما یک نمایش انتقادبرانگیز دیگر و ناکامی در خلق موقعیت باعث شد آیا‌ها به تساوی بدون گل رضایت بدهند و در رتبه ششم جدول رده بندی قرار بگیرد. ماشین سازی هم با این تساوی در رده دهم جدول رده بندی باقی ماند.

هفته یازدهم لیگ برتر

استادایوم: بنیان دیزل

داور: وحید کاظمی/ کمک ها: محمدرضا منصوری، محسن سلطانی

***ترکیب ماشین سازی**

فراندرزو دوشین، احمد موسوی، محمد اهل شاخه، محمد حسین کتنامی زادگان، عزیز مبعودی، توحید غلامی، سیدمحمد خرم الحسینی(۲۲) – اسماعیل فرهادی(۹۱ – پیام پایایی)، سعید مهری، مسیح زاهدی، فرید کریمی (۸۷)– کیوان افراز)، رضا خالقی فر

سرمربی: رضا مهاجری

***ترکیب استقلال**

سید مهدی رحمتی، محمد دانشگر، آرمین سهرابیان، میلاد زکی پور، فرشاد محمدی مهر، فرشید باقری، علی کریمی(۳۷ – رضا آذری)، طارک همام، الهییار صیادمینش(۸۳)– میثم تیموری)، مهدی قائدی(۴۶ – جابیر انصاری)، مرتضی تبریزی

سرمربی: ویفگرد شف

معاون وزیر ورزش و جوانان در خصوص وضعیت رئیس فدراسیون فوتبال با توجه به قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها تاکید کرد که مجمع تکلیف ریاست این فدراسیون را مشخص خواهد کرد. محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: به جامعه فوتبال و طرفداران هر دو تیم پرسپولیس و استقلال تبریک می‌گویم. نگاه همه مردم ما به بازی روز شنبه پرسپولیس یکی نگاه ملی است. برای مردم دیگر رنگ قرمز و آبی فرق ندارد. همه دوست دارند که هم میزبان خوبی باشیم و فرهنگ و ادب خودمان را به دنیا نشان دهیم و هم نتیجه خوبی بگیریم. کار کمی سخت شده است اما غیرممکن نیست. مطمئن هستم با دعای خیر مردم و حضور پرشور مردم در ورزشگاه می‌توانیم

در بازی برگشت چارچوب شناس باشید

کاری که ثنوت علیپور با صورت مدافع کاشیما کرد



مهمترین موقعیت پرسپولیس در جدال فینال لیگ قهرمانان در دقیقه چهار بازی شکل گرفت که موقعیت علی علیپور با فداکاری مدافع حریف دفع شد.

در نشست هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به جای کمیتهٔ داوران باشگاه‌ها محکوم شدند!

در هفته‌های اخیر اشتباهات داوری در بازی‌های لیگ برتر آزار دهنده بود بطوریکه این اشتباهات تأثیر مستقیم در نتایج برخی از بازیها داشت. به گزارش “ورزش سه”، در هفته‌ای که گذشت بنا به گفته فدراسیون اصفهانیان اشتباهات داوری در نتیجه سه بازی تأثیر گذار بودا با وجود افزایش اشتباهات داوری انتظار می‌رفت اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین نشست خود به این خاطر فربودن اصفهانیان که اتفاقا یکی از ارکان قضایی هیات رئیسه بشمار می‌رود را مورد سوال و جواب قرار

مجمع کشتی به اتفاق نظر رسید:

رونمایی از گزینه‌های اصلی سرپرستی و ریاست فدراسیون کشتی

اعضای مجمع عمومی فدراسیون کشتی درحالی در آستانه مهم‌ترین نشست خود برای انتخاب جانشین رسول خادم قرار دارند که گویا بر سر یک گزینه به اتفاق نظر رسیدند. پس از استعفاي رسول خادم از ریاست فدراسیون کشتی و موافقت وزارت ورزش با استعفاي او قرار بر این شد، امور فدراسیون شورای احکاتر سه ماه توسط سرپرست جدید اداره شود تا در این مدت مقدمات برگزاری مجمع و انتخاب رئیس جدید فراهم شود. رئیس هیات کشتی یکی از استانهای کشورمان که نخواست نامی از او برده شود به مهر گفت: اتفاق نظر اعضای مجمع فدراسیون کشتی بر برگزاری مجمع است.

جهان (یک ضرب، دوزرب و مجموع) بگیرند. پس سن مرادی ۳۰سال و ۴۶ روز است و بعد از محمود نامجو می‌تواند دومین وزنه بردار ایرانی باشد که در سن کم قهرمان جهان شده است.

نامجو هم در مسابقات جهانی ۱۹۵۱، درحالی که ۳۳سال و ۳۶ روز داشت، قهرمان جهان شد. در میان وزنه برداران ایران، محمد نصیری و حسین رضازاده توانسته‌اند ۱۰طلاي بزرگسالان

المیبیک در دسته ۱۰۵ کیلوگرم، تیان تائو نایب قهرمان المیبیک در دسته ۸۵ کیلوگرم و فارس البلیخ از قطر مهم‌ترین رقبای وزنه برداران ایران هستند.

سهراب مرادی که به نظر می‌رسد وضعیت خوبی دارد، در تمرین تیم ملی در عشق آباد تر کمستان هم سنگین کار کرد و وزنه‌های ۱۸۰ کیلوگرم به رقابت می‌پردازد و در این وزن امیر حقوقی هم برای ایران وزنه می‌زند.

در این وزن الکساندر زایچیکوف دارنده برنز بود، بهداد سلیمی بوده که در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ قهرمان جهان شد.

۴ طلاي جهان(یک ضرب، دوزرب و مجموع) کسب کرد. سهراب مرادی ۳۰سال و ۴۶ روز است و بعد از محمود نامجو می‌تواند دومین وزنه بردار ایرانی باشد که در سن کم قهرمان جهان شده است. نامجو هم در مسابقات جهانی ۱۹۵۱، درحالی که ۳۳سال و ۳۶ روز داشت، قهرمان جهان شد. در میان وزنه برداران ایران، محمد نصیری و حسین رضازاده توانسته‌اند ۱۰طلاي بزرگسالان

قدمی دروازه به بیرون زد و به جز این دو تیم در خلق موقعیت روی دروازه هم کاملاً ناکام بودند و نتوانستند دروازه حریف را با خطر روبهرو کنند.

استقلال در ادامه نتایج ضعیف خود بازم در خلق موقعیت روی دروازه ماشین سازی ناکام بود و نتوانست برابر حریف خود به پیروزی دست یابد تا نتوانست در اردوی آبی‌ها همچنان ادامه داشته باشد.

***لحظات حساس:**

دقیقه ۶ اشتباه عجیب سهرابیان در دفع توپ خالقی فر را در موقعیت ایده آل قرار داد و اما ضربه به کنار دروازه برخورد کرد.

دقیقه ۱۰: موسوی از سمت راست خط دفاع استقلال را بهم ریخت اما ضربه‌اش با اختلاف به بیرون رفت.

دقیقه ۱۲: نفوذ زکی پور از سمت چپ با ضربه ضربه‌اش را به دست دخسوس کوپید اما در سایر دقیق بازی آبی‌ها نمایش پرانقادی داشتند. نکته نراحت‌کننده برای آبی‌ها مصدومیت علی کریمی بود که این بار به دلیل آسیب دیدگس کنش زمین بازی را ترک کرد.

اما در نیمه دوم شفر با زمین آوردن جابر انصاری تلاش کرد روند تهاجمی تیمش را کمی بهتر کند، در ۴۵ دقیقه دوم ماکیت توپ استقلال کمی بهتر شد و بازیکنان این تیم بیشتر جریان بازی را تحت کنترل داشتند اما بازم شرایط این ابتدایی می‌توانست روی دو اشتباه سهرابیان به گل برسد اما موسوی خالقی ففر با بی‌دقتی این موقعیت را از دست داد.

توها موقعیت استقلال مربوط به صحنه‌ای

حضور تیم ملی شمشیربازی ایران در مسابقات جهانی الجزایر

رئیس فدراسیون شمشیربازی اعلام کرد که تیم ملی ایران آبان ماه جاری به عنوان پنجمین تیم برتر دنیا عازم کشور الجزایر، میزبان جام جهانی شمشیربازی می‌شود. «فصل‌الله باقرزاده» در گفت‌وگو با ایرنا گفت که حضور در این رویداد ورزشی، اولین مسابقه رسمی تیم ملی شمشیربازی ایران پس از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ آنتونوزی است. وی با بیان اینکه مسابقات جهانی الجزایر دارای امتیاز رتینگ فدراسیون جهانی و همچنین سابقه سهمیه بازیهای المبیک ۲۰۲۰ توکیو است، گفت کسب امتیازات لازم توسط ملی پوشان کشورمان در این مسابقات دارای اهمیت بسزایی است. رئیس فدراسیون شمشیربازی در خصوص حریفان تیم ایران در این رقابتها نیز یادآور شد: هنوز جدول بندی این مسابقات و حریفان ایران مشخص نشده‌اند چرا که تا

یک هفته دیگر برای نیتام‌زمان باقی مانده است، وی در ادامه افزود: تیم ملی سه روز زودتر از آغاز مسابقات جام جهانی وارد الجزایر می‌شود تا با تیم‌های المبیک همچون کره جنوبی، آلمان، روسیه و دیگر تیم‌ها، اردوی مشترک داشته باشد. تیم ملی شمشیربازی کشورمان با ترکیب علی پاکدامن، محمد بهرزی، فرزاد باهر ارسباران و نیما زاهدی به این مسابقات اعزام می‌شود. رئیس فدراسیون شمشیربازی در ارزیابی عملکرد تیم ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ آنتونوزی نیز اظهار داشت: تیم شمشیربازی در این بازی‌ها نتیجه خوبی کسب کرد و توانست نایب قهرمان شود. ما پس از بازی‌های آسیایی در سال ۱۳۲۵ در بخش انفرادی سایر هم یک مدال برنز کسب کردیم و بعد از ۴۳ سال در اسلحه سایر نیز توانستیم یک مدال برنز به دست آوریم. وی درباره مسابقات پیش رو در سال جاری نیز گفت: تیم سایر تا پایان سال جاری بار مشکلات کاسته شده است.

پیش رو دارد که در چارچوب سهمیه بازیهای المبیک ۲۰۲۰ توکیو و رتینگ جهانی است. علاوه بر این لیگ شمشیربازی و مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا در ماههای آذر و اسفند اسمال نیز از دیگر رویدادهای ورزشی است که شمشیربازان کشورمان در آن حضور خواهند یافت. باقرزاده در ادامه به مشکلات پیش روی فدراسیون اشاره کرد و گفت: خرید تجهیزات ورزشی به دلیل گران شدن، فشار زیادی را به اظهار داشت: تیم مسازد البته این امر را می‌توان در تمامی فدراسیون‌های ورزشی مشاهده کرد، با این حال این مشکلات خللی در ارتباط با اعزام‌ها و برنامه‌های ما ایجاد نکرده است ضمن آنکه با حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المبیک و اتخاذ تمهیدات و حمایت‌های لازم توسط آنها، به مقار قابل توجهی از بار مشکلات کاسته شده است.

قهرمانی تیمش را به واسطه تعلل و فرصت سوزی مهاجمان تیمش در کنار سهیل انگاری و دریافت گل‌های گانه‌چنه توسط دروازه بان و خط دفاعی تیمش از دست داده بسود، اکنون باید امیدوار باشد که شاگردانش در بازی برگشت به بهترین شکل و بر پایه استقاده او برای تلاش تا پای جان نسبت به جریان دو گل دریافتی بکوشند تا حضور آنها در فینال تنها به حسرت بزرگ تماشاچیان جام منتهی نشود.

علی علیپور، کادوین منشا، بشر سان و احتمالا امید عالیشاه به عنوان خطوط هجومی و شناس‌های بزرگ گلزنی این تیم مسلما با توجه به جو فوق‌العاده استادیوم آزادی و همچنین شرایط آب و هوایی متفاوتی که برای تیم ژاپنی شکل خواهد گرفت و شکننده بودن ساختار دفاعی حریف، فرصت‌های بزرگ گلزنی را هیبت خود خواهند کرد و باید این ذهنیت را باور کنند که هر فرصت از دست رفته می‌تواند پهای سخت و سنگینی برای تیم و تاریخ باشگاه برای از دست دادن جام قهرمانی داشته باشد.

دآوری نه تنها موجب کاهش اشتباهات داوری نمی‌شود بلکه به داوران این ار اقله، می‌کند که در هر شرایطی مورد حمایت فدراسیون فوتبال هستند. اگر قرار بود در نظر گرفتن محرومیت سه چهار گانه‌ای برای مورد موجب کاهش اشتباهات داوران شود تا اکنون این اتفاق رخ داده بود اما امروز شاهدلاین هستیم که اشتباهات داوری چنان افزایش یافته که در سه بازی از A بازی هفتم قدم نتایج را داوران رقم زده اند!

اقدامات جدی داشته باشند و هم چنین به باشگاه‌ها یادآوری کرد هرگونه نقطه نظر در مورد مسائل داوری را به صورت کتبی به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ جهت پاسخ ارائه نمایند.» در اینکه برخی از اظهار نظرها و هم چنین برخی از رفتارها در واکنش به اشتباهات داور از بیخ و بن غلط است شکی وجود ندارد. به طور مثال حمله به سید مهدی سید علی در جریان بازی داوران با سرخپوشان پایتخت که در نهایت موجب اعزام داور به بیمارستان شد. اما نگاه یک سویه به اشتباهات

تیم ملی فوتبال ایران در قطر اردو می‌زند

تیم ملی فوتبال ایران برای حضور هر چه بهتر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا اردوی ۲۲ روزه‌ای در دوحه قطر برگزار می‌کند.

به گزارش ایرنا از دوحه، این اردو از ۱۰ دسامبر (۱۹ آذر) تا ۲ ژانویه (۱۲ دی) در دوحه و مجموعه ورزشی اسپار برگزار می‌شود. قرار است تیم ملی فوتبال ایران در مدت حضور خود در این کشور سه بازی با تیم‌های مختلف برگزار کند که یکی از این بازیها با تیم ملی قطر در ۱۰ دی ماه و ۲ بازی دیگر احتمالا با تیم‌های ملی چین و سوریه خواهد بود که هنوز نهایی نشده است.

تیم ملی ایران همچنین ۲۰امبر نوامبر (۲۹ آبان) یک بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال ونزوئلا در استادیوم الا‌هلی برگزار می‌کند. تیم ملی فوتبال ایران در گروه «دی» جام

ورزش

۱۳

سه شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷

شنبه ۱۱۲۹۲ – سال چهارم

حاج رضایی: پرسپولیس زیر فشار، تاکتیک

و سازمان دفاعی خود را از دست داد



کارشناس فوتبال ایران، گفت: هنوز هیچ چیزی در فینال لیگ قهرمانان قلمی نشده است و پرسپولیس فرصت جبران دارد. در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. امیر حاج رضایی،در مورد ارزیابی‌اش از بازی رفت پرسپولیس و کاشیما آنتلرز، گفت: پرسپولیس در نیمه دوم افت کرد و مشکل آنجا بود که خیلی سریع گل خورد و این اتفاق باعث شد اعتماد به نفس حریف بالا برود. نیمه دوم از لحاظ مالکیت توپ و نحوه مدیریت و تحمیل تاکتیستان به پرسپولیس به‌طور کامل متعلق به تیم ژاپنی بود. پرسپولیس زیر فشار تاکتیک و سازمان دفاعی خود را از دست داد. بنابراین آنچه که در نیمه اول گذشت یک بازی پایاپای با برتری نسبی پرسپولیس در ۲۰ دقیقه ابتدایی بود اما در نیمه دوم همه چیز به سود کاشیما بود.دوست داشتم بازی تیم یکجا به بر صفر تمام شود اما در دقیقه ۷۰در شلوغ محوطه جریمه مدافعان تمرکز خود را از دست دادند و گل دوم ازسوی تیم ژاپنی به ثمر رسید.

وی در مورد اینکه پرسپولیس در یکی دو سال گذشته از لحاظ بدنی شرایط خوبی داشته اما در نیمه دوم بازی با کاشیما به نظر می‌رسد از لحاظ بدنی دچار افت شدند،خاطر نشان کرد: افت بدنی نبود اما تغییر شرایط آب و هوایی بسیار تأثیر گذار است، بازی به وقت تهران ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه بود و این مسئله روی تیم مهمان اثر می‌گذارد. ازسوی دیگر در فوتبال همیشه مسئله غیر فنی هم داشته‌یم، مثلا بحث ارتفاع از دریا و سفرهایی که بسیار دور بوده روی عملکرد تیم‌ها تأثیر گذار بوده‌اند. شیب فتن در این شرایط به‌طور کامل بر هم می‌خورد و به نظر می‌رسد این مسئله روی کار پرسپولیس تأثیر داشته است. در این شرایط پرسپولیس در نیمه دوم دچار مشکلات جسمانی شد. به لحاظ آمادگی بدنی شرایط تیم افت نکرده بود اما این مسائلی که بیان کردیم روی کار تیم تأثیر گذار نبود. با توجه به برنامه‌ای که پرسپولیس در لیگ داشت نمی‌توانست ۱۰ روز زودتر در ژاپن سفر کند تا آذایته شدن را ژاپن صورت بگیرد. آنها چهارشنبه به ژاپن رسیدند و بعد از دو روز تمرین به مصاف کاشیما رفتند.

کارشناس فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال فارسی باشگاه‌های ایرانی با توجه به نحوه برگزاری لیگ قهرمانان آسیا خیلی کم با حریفان شرق آسیا رو می‌شوند و در محدود مسابقاتی که این سالها برگزار شده خوب آهن، سپاهان، استقلال و پرسپولیس این مربی را واگذار کردند و آیا این اتفاق به دلیل عدم آشنایی با فوتبال سرعت بالای تیم‌های شرق آسیا رقم می‌خورد،گفت: باید صبر کنیم و تفاوت درست در

جعفر کاشانی:

برانکو بدون هماهنگی کاری انجام نمی‌دهد

رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه همین محتمله‌های اعتراض به داور را برای بازیکنان آسیا اعتراض کنند، گفت: برانکو ایوانکوویچ بدون هماهنگی کاری انجام نمی‌دهد. جعفر کاشانی در خصوص شکست تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا برابر کاشیما گفت: تیم در نیمه اول خوب بازی کرد و حتی اگر بازیکنان دقت می‌کردند می‌توانستند به گل هم برسند. علی علیپور موقعیت خوبی برای گلزنی داشت و اگر سرش بالا بود می‌توانست دروازه حریف را باز کند. در نیمه دوم اما دوری مسافت و خستگی سفر خودش را نشان داد. امیدوارم مسافت و خستگی بازی تهران جبران شود. وی با اشاره به اخراج سیامک نعمتی در این مسابقه، تأکید کرد: باید با بازیکنان بیشتر صحبت شود که کمتر درگیر نشوند. وقتی داور سوت می‌زند، دیگر تصمیمی را بر نمی‌گیراند. بازیکنان باید با فرهنگ فوتبال حرف‌های آشنا شوند. باید بگویم مدیریت باشگاه برای این سفر و فراهم کردن شرایط برای بازی با کاشیما زحمت کشیده است. اگر مثل نیمه اول بازی رفت باشیم، با حمایت داوران در ورزشگاه آزادی شرایط برای جبران نتیجه در تهران فراهم است.

رئیس هیات مدیره باشگاه دربارۀ اینکه بعضی از کارشناسان معتقدند اگر پرسپولیس قهرمان آسیا نشود ایری انجام ندهد است، اظهار کرد: اصلا اینطور نیست. تیم ما در چند سال گذشته خوب کار کرده است. ما مقابل یک تیم حرفه‌ای با تمام امکانات بازی کردیم. بازیکنان ما شایستگی خود را نشان داده‌اند و همیشه پای فینال بوده‌اند. حتی اگر قهرمان نشویم چیزی از ارزش بچه‌های تیم کم نمی‌شود. پرسپولیس تیم بزرگ و تاریخ سازی است. بازیکنان درک کرده‌اند که پیرانه چه تیمی می‌تواند باشند.

کاشانی در خصوص سستی کار پرسپولیس در بازی برگشت با توجه به اخراج سیامک نعمتی، به مهرگفت: نعمتی نباید آن کار را می‌کرد(اعتراض به تصمیم هیات مدیره باشگاه درباره اینکه بعضی پرواز مستقیم به ایران برویم ولی شرایط نبود. رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که «چرا همراه اعضای هیات مدیره و مدیرعامل به ژاپن نرفت؟» یادآور شد: خودم نتوانستم بروم. باید به جای من یا دو نیروی جوان و انگیزه به این سفرها بروند تا در آینده به کار باشگاه بیایند و از لحاظ روحی شرایط خوبی داشته باشند.

کاشانی در پایان گفت: آرزو با واقعیت فرق می‌کند. آرزویم این است که پرسپولیس قهرمان آسیا شود چون شایستگی‌اش را دارد ولی یکسری واقعیت‌ها هم هست که باید قبول کنیم. امیدوارم این آرزو به حقیقت بییندد.

سرمربی کاشیما: از هواداران پرسوپولیس نمی‌ترسیم

خسته‌ایم ولی به قهرمانی فکر می‌کنیم

گواوایوا ضمن اعتراف به خستگی بازیکنانش قبل از دیدار برگشت با پرسپولیس عنوان کرد این تیم از جو ورزشگاه آزادی نخواهد ترسد.

به گزارش سایت ا.ف.د. کاشیما در بازی رفت فینال لیگ قهرمانان توانست ۲ بر صفر پرسپولیس را شکست دهد و حالا باید برای دیدار برگشت آماده شود. گواوایوا سرمربی کاشیما قبل از دیدار با پرسپولیس گفت: شش‌درگی بازی‌ها و خستگی کار ما را کمی سخت کرده ولی این شرایطی بود که برای ابتدای فصل با آن مواجه بودیم- جمعی چیز جدیدی نیست و نباید پنهان‌های برای ما باشند. ۹۰ دقیقه با قهرمانی در آسیا فاصله داریم- مطمئنا بازیکنانم خواهند شد ولی بازیکنانم از این موضوع نمی‌ترسند چون تمرکز ما روی قهرمانی است.

تهران میزبان دور اول مرحله مقدماتی فوتبال المبیک ۲۰۲۰توکیو

مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال امید ایران از برگزاری مسابقات دور اول مرحله مقدماتی المبیک ۲۰۲۰ توکیو در روزهای دوم تا هشتم فروردین و تهران و با حضور ۴ تیم برگزار خواهد شد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، تیم ملی امید ایران برای حضور در رقابت‌های مقدماتی المبیک ۲۰۲۰ توکیو آماده می‌شود.

میزبان آزاد مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال امید در خصوص مرحله اول این رقابت‌ها گفت: مراسم قرعه کشی مسابقات روز ۱۶ آبان در مازنی برگزار خواهد شد و حمید استیلی هم به عنوان مدیر تیم ملی امید ایران در این مراسم حضور دارد. جمهوری اسلامی